
 Zápis č. 48 1                                                            08. 03. 2015 
 

Úkoly  na  48.  schůzi  výboru  Tělocvičné  jednoty  Sokol  dne  08. 03. 2015 
 

Výbor  přítomni  - Bártová Marie, Jonák Ivo, Král Jan, Landsman Jiří, Materna Zdeněk, 
Pohanka Zdeněk, Šimůnek Petr, Vencelides Jan, Štěpánek Luboš 

 

Předsedové oddílů  přítomni - Bílek M., Křivánek R., Skála M., Pavlík V., Stehlíková J. 
 nepřítomni  - Chlubna I., Pohanka J., Vrkoč Z. 
 

Poradci  přítomni  - Krajčovičová V., Valoušek L., Sobotka    KK : Sýkora M. 
 omluveni - Bartoňová P., Křivánek Z.  

nepřítomni -  Pohanka L., Vencálek L. Vencelides Jaromír 
 
Vyřazené úkoly:  268 částečně, 100, 104 a 107 
 

 Aktivity, údržba: dopln ěn bod 1., bod 5 a bod 6.. 
1. 18.07.03 - zateplení stropu sokolovny, protipožární záklop, ubytovna bod č. 5 

19.09.08 - výbor rozhodl zpracovat studii. Zadání: ubytování pro 40 lidí 
07.11.08 -  studie předložena - výbor TJ Sokol řešení odsouhlasil 
07.03.13 -  výbor odsouhlasil zpracovat studii ubytovny nad kuželnou 
22.11.13 -  studie ubytovny zpracována. Výbor řešení odsouhlasil 
14.11.14 - výbor odsouhlasil zpracovat žádost o investiční dotaci na MŠMT 
08.03.15 - bod 103, komise vybrala Společnost IPI s.r.o., Žďár n.S. pro dotační 
poradenství a rozhodla o podepsání smlouvy na tyto služby Výbor TJ Sokol potvrdil  

převedeno 
 
Z: Král Jan 
Landsman Jiří 
Materna Zdeněk 
Pohanka Leoš 
Štěpánek Luboš   

 IPI vybrala dodavatele na projekt, a.s. Santis, Žďár n.S., byla uzavřena smlouva  Výbor TJ Sokol potvrdil  

2. 27.06.14 -  Odsávání v Sokolíku nad pánví              

Valousek 

Landsman
3. 14.11.14 -  Zajistit zhotovení desky s okruhem a s označením délky 260 m, Startem a Cílem 2x.  

4. 27.06.14 - Oprava kachlových kamen v sokolíku       14.11.14 - na komín doplnit střížku 

5. 08.03.15 - 18.07.03 - zateplení stropu sokolovny, protipožární záklop Z: Král 

6. 08.03.15 - bod 95 - nab. Ruber, Weckman MAT, červaná TYP 4, žlaby, svody cena 481.466,- Z: Král 
  

 Trvalé úkoly:  zrušen úkol 6. a 7. 

1. Léto: Udržovat zeleň                   Zima: Udržovat přístup k sokolovně Z: Vencelides Jan 

2. Zajistit postřik proti plevelům na hřištích, chodnících a dráze Z: Valoušek, Pazdera 

3. V září, rozvrh cvičení v sokolovně a doplnit nářadí Z: Šimůnek Petr 

4. Zajistit vyvěšení obsazení na hřištích Z: Valoušek, Bílek, Chlubna, Křivánek, Landsman 

5. Zpracovat a potvrdit provozní náklady na provoz sokolovny pro cvičení a 
kulturu, pro hřiště, kuželnu, klubovnu a schválit oddílové příspěvky 

Z: výbor TJ, 
Vencelides Jan 

6. Oddíly budou zajišťovat pořádání VH TJ Sokol           -Výbor TJ rozhodl úkol zrušit  Z: výbory oddílů 
7. Sportovní ples TJ Sokol budou zajišťovat oddíly          -Výbor TJ rozhodl úkol zrušit  Z:  výbory oddílů 

8. Na web městyse do pozvánek předat informace o akcích Z: házená, volejbal a další oddíly 

9. Červenec a srpen sokolovna a Sokolík pro potřeby od. Házené a volejbalu Z: Vencelides Jan 

10. Sledovat termíny kontrol a revizí dle zadání Z: Vencelides Jan 

11. Doplňovat elektronický kalendář sokolovny, Sokolíku, kuželny, Handball klubu atd. Z:  Valoušek 

Úkoly z: 12. 06. 2009 

268. Na základě rozhodnutí výboru starosta požádal radu městyse o navrácení pozemku ve Sp. Areálu. 
02.12.10 - výbor rozhodl vyčkat a postupovat dle další potřeby TJ 

Úkoly z: 26. 01. 2012 
440. web TJ: nohejbal  doplnit vítěze turnajů, počtem družstev  - Chlubna Ivo     

 stolní tenis  rok vítěz přeboru, nejlepší hráč, počet hráčů, ml. - Pohanka Josef  
 malá kopaná  Mikulášský turnaj vítězové, počet družstev  - Landsman Jiří 
 volejbal aktuální sezonu - Křivánek Roman 
 turnaj v mariáši   vítězové, počet hráčů  - Materna Zdeněk 
22.11.13                           sjednocení webů TJ a městyse bez ztráty dat - Chlubna Miroslav 
07.03.13 divadlo kontrola webu - Stehlíková Jana 



 Zápis č. 48 2                                                            08. 03. 2015 
 

Úkoly z: 28. 02. 2014 

73. O pronajmutí kačenárny Biketrialu N.Veselí rozhodne výbor TJ po předložení návrhu smlouvy. 

77. 27.06.14 - oslava 90. výročí zahájení sokolské činnosti (samostatná TJ)             - Smékalová, Král 
19.12.14 - 8.3.15 - výbor TJ rozhodl úkol zrušit  

Úkoly z: 27. 06. 2014 

85. TJ zajišťuje knižní zpracování zápisů ze schůzí výboru se zápisem z VH. Do 31.8. 
mohou oddíly předat své záznamy od roku 2004 ke zapracování do uvedené knihy 
08.03.15 - podklady předaly atletika, stolní tenis, volejbal 

př. oddílů 
30. 04. 2015 

Úkoly z: 14. 11. 2014 

95. Při kontrole střechy bylo zjištěno vlhnutí pod krytinou. Firma Ruber zpracuje nabídku na výměnu krytiny - Aktivity bod 6

98. Zajistit síto do výlevky  Z: Pavlík 

Úkoly z: 19. 12. 2014 
101. Zajistit přihlášky členů TJ Sokol do 30.12. a kontrolu členů oddílů, písemně se 

známkami předáno 12.3., e-mail  8.8. Štěpánek a 18.11. Bílek a další        -Splněno 
Z: Bílek - házená, 
Křivánek - volejbal 

102. Prověřit faktury za elektřinu a plyn, možnost výhodnějšího dodavatele Z: Štěpánek 
103. Konečné zadání na ubytovnu 30.12.2014 

08.03.15 - Dne 2.1.15 bylo zadání potvrzeno - Převedeno do Aktivit bod 1 
Z: Král, Landsman, Materna, 
Pohanka, Štěpánek 

105. Výbor ČOS rozhodl, že pojištění nemovitého majetku si zajistí Tělocvičné jednoty TJ žádá o pojištění Župu 

106. Vánoční a sportovní akce TJ Sokol v roce 2014: 
do   14. 12. kuželna kuželky 2. ročník turnaje 100 hodů                    účast 64 1. Petr Deyssig 
 13. 12. hala volejbal Mladší žákyně (H.Brod, Pelhřimov) účast 42  
 13. 12. sokolovna divadlo Sněhová královna účast 58 
 14. 12. sokolovna divadlo Sněhová královna účast 82 
 17. 12. hala házená Jednání výboru oddílu házené účast 15 
 19. 12. Sokolík TJ  Jednání výboru TJ Sokol účast 19 
 19. 12. hala bufet mariáš 16. ročník mariášového turnaje  účast  účast 12 1. Zdeněk Materna 
 20. 12. hala volejbal Rodinný turnaj dvojic 2014 účast 32 1. J+J Kupa a J+T Maternová 
 20. 12. sokolovna divadlo Sněhová královna účast 170 
 21. 12 sokolovna hudba Vánoční koncert hudba Vencelides účast 114 
 26. 12. hala malá kopaná Štěpánský turnaj             6 družstev účast 52 1. Kozí 
 27. 12. Sokolík šachy Memoriál M. Holmana - bleskovka účast 9 1. Roman Bílek 
 28. 12. sokolovna stolní tenis Turnaj neregistrovaných     účast 28 1. J.Kupa a D.Kulhánek 
 30. 12. kuželna kuželky  Turnaj o pohár starosty Městyse, přeb.TJ účast 19  1. Materna Zdeněk 
 30. 12. Sokolík hudba Vencelides účast 35 

108. Předseda oddílu házené informoval o nejlepších výsledcích družstev v historii za podzimní sezonu 

109. Předseda TJ předal oddílům výsledky hospodaření za leden až listopad 

Úkoly z: 08. 03. 2015 
110. Užší výbor se sešel 3x při řešení úkolů fin. a organizačních, bylo provedeno vyúčtování příspěvků ČOS, kraje V 

111. Na ČOS byly předány: registrace oddílů a odborů, statistika TJ a žádosti o granty, na kraj statistika mládeže a žádost o grant 

112. K 31.12.2014 byl zrušen oddíl tenisu. Rozhodnutí výboru TJ ze 14.11.2014                Výbor TJ Sokol potvrdil  

113. Oddíl cyklistiky zvolil dne 20.12.2014 nový výbor, předseda Vladimír Pavlík, členové Jaroslava Pavlíková, Jiří 
Rössler                                                                                                                Výbor TJ Sokol bere na vědomí 

114. Oddíl Kuželky zvolil dne  30.12.2014 nový výbor, předseda Zdeněk Vrkoč, členové Emilie Hladíková, Věra 
Krajčovičová, Miroslava Vencelidesová, Miroslav Vlček                                 Výbor TJ Sokol bere na vědomí 

115. Předseda TJ navrhuje doplnit poradce o Leoše Pohanku                                               Výbor TJ Sokol potvrdil  

116. Zástupcům oddílů byl předán výsledek hospodaření za rok 2014      Výbor TJ Sokol potvrdil výsledek hospodaření 

117. Provozní náklady na činnost oddílů v roce 2014 -  C-15, H-45, K-10, N-5, S-15, Š-5, V-35, OV-5, D-15, cel-150

118. Oddíly zajistí platby za sp. mat., stravování a ubytování na fakturu. Vklady a registrace se musí vykazovat samostatně.

119. Při oslavách v sokolovně zajistit informovanost vedoucích cvičení Z:Valoušek - web, Vencelides - nástěnka 

120. Divadlo požaduje doplnit osvětlení sálu, posoudí Král, Landsman, Štěpánek Z: Stehlíková, Sobotka 

121. Valná hromada TJ Sokol se uskuteční v pátek 27. 3. 2015 v 18:00 hodin v sokolíku 

Zapsal: Jan Král Ověřil: Marie Bártová KK: Miroslav Sýkora  


